

Årsredovisning för
Sannegården Pizzeria Göteborg AB

559241-7280

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gökhan Özkan
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sannegården Pizzeria Göteborg AB, 559241-7280, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver restaurangverksamhet med inriktning på pizzeria. Företagets verksamhet och enhet bedrivs under varumärket Sannegårdens Pizzeria.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Pizzahome Göteborg AB organisationsnummer 556889-1666

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret tecknat nya avtal med olika aktörer inom diverse försäljningskanaler för restaurang och Fast-Food branschen.

Dessa har gett en utväxling som lett till att bolagets omsättning ökat kraftigt gentemot föregående period. Samtidigt har företaget under perioden gjort investeringar i dess verksamhet som beräknats vara uppsåt till extraordinära kostnader uppgående till 1,4mSEK.

För att klara av den ökade försäljningen har man under året ökat antalet anställda gentemot föregående period och därmed har företagets personalkostnader ökat kraftigt gentemot föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	35 294 812	23 831 619	23 830 473	0
Resultat efter finansiella poster	6 435 984	3 728 978	8 252 781	694 000
Soliditet %	19,6	19	75	75

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under året ökat sin omsättning med mer än 48% gentemot föregående år med anledning av att man utökat antalet försäljningskanaler under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 873 010	395 729
Balanseras i ny räkning		395 729	-395 729
Årets resultat			340 017
Belopp vid årets utgång	25 000	2 268 739	340 017

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 268 739
Årets resultat	340 017
Summa	2 608 756
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 608 756
Summa	2 608 756

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 294 812	23 831 619
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-23 458
Övriga rörelseintäkter		66 081	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 360 893	23 808 161
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 780 701	-11 209 447
Övriga externa kostnader		-8 809 012	-3 456 354
Personalkostnader	2	-8 105 411	-5 869 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 867	-83 480
Summa rörelsekostnader		-28 836 991	-20 618 735
Rörelseresultat		6 523 902	3 189 426
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-493 404	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		352 651	479 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64 650	921
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 815	59 031
Summa finansiella poster		-87 918	539 552
Resultat efter finansiella poster		6 435 984	3 728 978
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-6 000 000	-3 200 000
Summa bokslutsdispositioner		-6 000 000	-3 200 000
Resultat före skatt		435 984	528 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 967	-133 249
Årets resultat		340 017	395 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	75 400	110 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	422 937	413 793
Summa materiella anläggningstillgångar		498 337	523 993
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	134 960
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 614 172	1 889 965
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 614 172	2 024 925
Summa anläggningstillgångar		2 112 509	2 548 918
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		180 319	274 686
Summa varulager m.m.		180 319	274 686
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		681 991	110 783
Fordringar hos koncernföretag		2 659 530	0
Övriga fordringar		989 413	2 675 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		682 568	21 653
Summa kortfristiga fordringar		5 013 502	2 807 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 102 309	6 428 578
Summa kassa och bank		6 102 309	6 428 578
Summa omsättningstillgångar		11 296 130	9 510 700
SUMMA TILLGÅNGAR		13 408 639	12 059 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 268 739	1 873 010
Årets resultat		340 017	395 729
Summa fritt eget kapital		2 608 756	2 268 739
Summa eget kapital		2 633 756	2 293 739
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 041 641	2 696 642
Skulder till koncernföretag		5 411 845	6 021 745
Skatteskulder		19 034	104 572
Övriga skulder		989 318	571 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 313 045	371 669
Summa kortfristiga skulder		10 774 883	9 765 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 408 639	12 059 618

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	12

Kommentar till not

Företaget uppgav under föregående årsredovisning en felaktig beräkning på medelantalet anställda (19). En omräkning har skett på detta och korrigerats i denne årsredovisningen.

Eftersom justeringen inte påverkar bolagets resultat eller finansiella ställning, har klassificeringen i flerårsöversikten inte justerats retroaktivt. En notering om detta anges i flerårsöversikten för transparens, i enlighet med BFNAR 2012:1.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	174 000	174 000
Utgående anskaffningsvärden	174 000	174 000
Ingående avskrivningar	-63 800	-29 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 800	-34 800
Utgående avskrivningar	-98 600	-63 800
Redovisat värde	75 400	110 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	479 846	479 846
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	116 210	
Omklassificeringar	-7 464	
Utgående anskaffningsvärden	588 592	479 846
Ingående avskrivningar	-66 053	-17 373
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	7 465	
Årets avskrivningar	-107 067	-48 680
Utgående avskrivningar	-165 655	-66 053
Redovisat värde	422 937	413 793

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 960	134 960
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-134 960	
Utgående anskaffningsvärden	0	134 960
Redovisat värde	0	134 960

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
GB Pizzeria Handelsbolag	969787-1680	Göteborg	0

Kommentar till not

Företaget har under året avyttrat sina andelar i G.B Pizzeria Handelsbolag (Org nr: 969787-1680) till en extern part.

Föregående år var dessa andelar fel klassificerade och skulle egentligen gå under intresseföretag istället för koncernföretag. Felet har nu rättats,. Eftersom justeringen inte påverkar bolagets resultat eller finansiella ställning, har klassificeringen i flerårsöversikten inte justerats retroaktivt. En notering om detta anges i flerårsöversikten för transparens, i enlighet med BFNAR 2012:1.

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	730 000	580 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	65 000	
Försäljningar	-395 000	
Årets resultatandel	352 651	150 000
Omklassificeringar	1 159 965	
Utgående anskaffningsvärden	1 912 616	730 000
Redovisat värde	1 912 616	730 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
Robin Mila Pizzeria Handelsbolag	Intresseföretag	969778-5393	Göteborg	1 847 616
GB Pizzeria Handelsbolag	Intresseföretag	969787-1680	Göteborg	0
Sannegården Majorna Handelsbolag	Intresseföretag	969800-0727	Göteborg	65 000

Kommentar till not

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat alla dess andelar i G.B Pizzeria Handelsbolag (969787-1680) till extern part, och därmed är dess andelar och resultatandelar redovisade till 0 för 2024.

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Kommentar till not

Företaget innehar inga långfristiga skulder.

Not 8 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Pizzahome Göteborg AB	556889-1666	Göteborg

Underskrifter

Göteborg

Gökhan Özkan

2025-07-31

Gökhan Özkan
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

Peter Gårdström

Peter Gårdström
Auktoriserad revisor